
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 9 marca 2016 r. 
 

Poz. 11 
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO
1) 

 

z dnia 9 marca 2016 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Muzeum Narodowemu w Krakowie 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U.           

z 2012 r. poz. 987 oraz z 2015 r. poz. 1505) i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406,  

z 2014 r. poz. 423 oraz z 2015 r. poz. 337 i 1505) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 19 grudnia  

2013 r. w sprawie nadania statutu Muzeum Narodowemu w Krakowie (Dz. Urz. MKiDN poz. 

67) w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 pkt 1 - 3 otrzymują brzmienie: 

 

   „1) ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r. poz. 987 oraz z 2015 r. 

poz. 1505), zwanej dalej „ustawą o muzeach”; 

    2) ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z 2014 r. poz. 423 oraz z 2015 r. poz. 337  

i 1505), zwanej dalej „ustawą o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej’; 

    3) ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 

z 2014 r. poz. 1446 oraz z 2015 r. poz. 397, 774 i 1505);”; 

 

2) w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Dyrektor kieruje działalnością Muzeum przy pomocy trzech zastępców.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: P. Gliński 

                                                           
1)

 Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej - kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 

2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

poz. 1894). 


		2016-03-09T10:41:34+0100
	Tomasz Wyderka




